


Asgot P/S

CVR-nr. 42 40 98 47

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. april 2024

DocuSigned by:

988EFAE6EF6D40F...

Henning von Lillien skjold
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asgot P/S
Lundborgvej 18
8800 Viborg

Hjemmeside: www.asgot.dk

CVR-nr.: 42 40 98 47

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 25. maj 2021

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Henning von Lillienkjold, formand
Christoffer Belmann Mirasola
Anders Madsen Pedersen

Direktion

Tim Krarup Nielsen, direktør

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Reservevej 81
7800 Skive

Komplementar

Komplementaranpartsselskabet Asgot
Lundborgvej 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive salg af LegalTech services og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 500.866, og anses som tilfredsstillende.

Resultatforventningen for 2023 var en fremgang i selskabets aktiviteter, hvilket vurderes at være opfyldt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

For 2024 forventes en fortsat fremgang i selskabets aktivitet samt et overskud på TDKK 800.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		778.375	187.470
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-244.308</u>	<u>-219.282</u>
Resultat før finansielle poster		534.067	-31.812
Finansielle indtægter		5.160	0
Finansielle omkostninger		<u>-38.361</u>	<u>-18.435</u>
Resultat før skat		500.866	-50.247
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>500.866</u>	<u>-50.247</u>
Overført resultat		<u>500.866</u>	<u>-50.247</u>
		<u>500.866</u>	<u>-50.247</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		748.390	977.648
Immaterielle anlægsaktiver	3	748.390	977.648
Anlægsaktiver i alt		748.390	977.648
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.541	9.250
Andre tilgodehavender		0	103.953
Periodeafgrænsningsposter		54.059	0
Tilgodehavender		165.600	113.203
Likvide beholdninger		1.242.613	532.304
Omsætningsaktiver i alt		1.408.213	645.507
Aktiver i alt		2.156.603	1.623.155

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		700.640	720.000
Overført resultat		593.672	-220.661
Egenkapital	4	<u>1.294.312</u>	<u>499.339</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		266.800	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		503.795	208.815
Anden gæld		91.696	615.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>862.291</u>	<u>1.123.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>862.291</u>	<u>1.123.816</u>
Passiver i alt		<u><u>2.156.603</u></u>	<u><u>1.623.155</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	720.000	0	-220.661	499.339
Kontant kapitalforhøjelse	60.640	313.467	0	374.107
Kontant kapitalnedsættelse	-80.000	0	0	-80.000
Årets resultat	0	0	500.866	500.866
Overført fra overkurs ved emission	0	-313.467	313.467	0
Egenkapital 31. december 2023	700.640	0	593.672	1.294.312

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	<u>244.308</u>	<u>219.282</u>
	<u>244.308</u>	<u>219.282</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Færdiggjorte udviklingsproj ekter <hr/>
Kostpris 1. januar 2023		1.206.497
Tilgang i årets løb		<u>15.049</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.221.546</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		228.848
Årets afskrivninger		<u>244.308</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>473.156</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>748.390</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022	2021
	DKK	DKK	DKK
Virksomhedskapital 1. januar 2023	720.000	400.000	0
Tilgang i året	60.640	320.000	400.000
Afgang i året	-80.000	0	0
Virksomhedskapital	700.640	720.000	400.000